锦州市教育局关于转发2019年度

专业技术人才知识更新工程

公需科目在线学习的通知

局直各学校，市教师进修学院：

现将锦州市人力资源和社会保障局关于开展2019年度专业技术人才知识更新工程公需科目在线学习的通知转发你们，并就我局相关工作通知如下：

1.请各学校高度重视此项工作，严格按照时间节点完成学习任务。要将相关精神转达给全体专业技术人员，特别是“学习的完成学时和考试成绩将纳入职称评审量化赋分考量”这一要求必须要通知到每一个人。

2.每一位参加学习的教师必须在6月10日前完善个人注册信息，要求信息准确、真实、完整。

3.请于6月13日前将《干部在线学习联络员登记表》和《注册码申请表》电子版发送至邮箱：jz2129850@163.com。（无新增人员可不报注册码申请表）

4.做好学习的总结工作，请于12月6日前将学习总结电子版发送至邮箱：jz2129850@163.com。

锦州市教育局

2019年6月5日